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" MIRATIMIN E PRoGRAM IT BUXHEToR,qrerN{ gsEN{ 2025-2021 DHr

TREGUEsvE rE euxurttr rfi, vrttr 20z5,.PiiR

UNIVERSTTETIN E MJEKESTSE, TIRANE"

Bazuar n,-' Ligjin ru.80, daft 22.07.2015 "Pdr arsimin e larft elhe kerkimin shkencor nii

Institucionet e arsimit ft lark nd Republik€n e shqipdrisa", ne Ligiin nr.9936, dat6

26.06.2018 "P,r menaxhimin e sistemit bmhetor nd Republikan e shqipdrisa", ne Ligjin

nr, 10296, 08'07.201 0 ,, Par menaxhimin .financiar dhe kontrollin',, i ndryshuar; n6

Udhdzimin nr.7, dat€ 28.02.2018 "Per procedurat standurte ft perq,atiljes sc programit

huxhetor afatme sam,,, n6 Udhdzimin Plotesues nr.4, datd 28.02.2024 
,,Pdr pdrgati$en e

plogtomitbuxhetorufatmestm2025-2027'.n€fuegulloreneBrendshme'tendryshuar'
.,Pdr administrimin financiar, kmtabilitetin dhe kontrollin ne universitetin e Mieklsisd,

Tirand",ne sprutin e Universitetit td Mjek€sis6, 'l'irand, vendimin e Rektoratit dhe GMS-

sdnr.03,daa05.a8.2a24,,P€rmiratimineProgramirBlahetorAfatmes€m2025.2027
dhc treguesit e vitit 2025, par Universitetin e Mjektsisa' Tirani:"; Vendimin e Senatit

Akademik nr.1 10, dat6 13.09.2024 "Par mitatimin e Programil Buxhenr A.fatmesdm

2025.2027tlhetreguesitevitit2025,par|)niversiletineMjekdsisd,Tirand,,,pasimorin0
shqyrtimrelacioninegrupitEMPr€dCrguarmeshkresdneAdministratoritteUMT-se
*.il+Am prot., date 16.A9.2024 " Dirgohen pcr miratim treguesit e Programit Buxhetor

Afatmesem2025-2027''.BordiiAdministrimitteL]niversitetitt6Miek6sisc,[.iran6,nE
mbledhien e datds20 09.2024 

VENDOSI:

1.T€miratojPrograminBuxhetorAfatmesemp6rvitet2025.202T,teUniversitetitte
Mjekdsisd f iran6, sipas tabelave bashkelidhur k6tij vendimi' Aneksi 7A'

2. TC miratoj treguesit e buxhetit te vilil2024 te parashikuar ne PBA 2025-2027 '

Rishikimiity,redot6kryhetmeardhjenegraltitbuxhetordherakordiminet6
ardhurave tE trash€ gueshme.

3. Ky vendim hYn ne fuqi menj6herE'
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